

## Pehl Ejendomme ApS

Gammel Køge Landevej 495, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 29 75 30

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Per-Ejner Hansen Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pehl Ejendomme ApS  
Gammel Køge Landevej 495  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 29 75 30

Stiftet: 5. december 2019

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
3. regnskabsår

### Direktion

Per-Ejner Hansen Larsen, Direktør

### Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve ejendomsudlejning. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553.142 mod 508.733 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.434 mod 159.991 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er væsentligt påvirket af at en af selskabets ejendomme er sat til salg og på denne baggrund opskrevet til den anslåede handelsværdi. Ejendommen er opskrevet med tkr. 5.800 og egenkapitalen er således påvirket med tkr. 4.524 og udskudt skat er tilsvarende forhøjet med tkr. 1.276.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>553.142</b>	<b>508.733</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.405	-184.765
<b>Driftsresultat</b>	<b>412.737</b>	<b>323.968</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.050	27.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-248.005	-146.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>208.782</b>	<b>205.103</b>
3 Skat af årets resultat	-46.348	-45.112
<b>Årets resultat</b>	<b>162.434</b>	<b>159.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	280.778	278.335
Overføres til reserve for opskrivninger	-118.344	-118.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.434</b>	<b>159.991</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>17.296.705</u>	<u>11.637.110</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.296.705</u>	<u>11.637.110</u>
5	Deposita	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.476.705</u></b>	<b><u>11.817.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.060.456</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.060.456</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>33.395</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.093.851</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.476.705</u></b>	<b><u>12.910.961</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for opskrivninger	8.854.293	4.448.637
	Overført resultat	422.526	141.747
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.326.819</u></b>	<b><u>4.640.384</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.885.922	1.602.866
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.885.922</u></b>	<b><u>1.602.866</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	223.328	917.642
	Gæld til tilknyttede virksomheder	262.368	687.938
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>485.696</u>	<u>1.605.580</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	253.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.309.052	4.517.775
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.923	36.839
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.292	47.806
	Anden gæld	141.001	206.711
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.778.268</u>	<u>5.062.131</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.263.964</u></b>	<b><u>6.667.711</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.476.705</u></b>	<b><u>12.910.961</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.448.637	141.747	4.640.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	280.778	280.778
Årets opskrivning	0	4.524.000	0	4.524.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-118.344	0	-118.344
	<u>50.000</u>	<u>8.854.293</u>	<u>422.525</u>	<u>9.326.818</u>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	140.405	184.765
	<b>140.405</b>	<b>184.765</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.130	32.246
Andre finansielle omkostninger	196.875	113.991
	<b>248.005</b>	<b>146.237</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.292	47.806
Årets regulering af udskudt skat	7.056	-2.694
	<b>46.348</b>	<b>45.112</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2021		18.682.850
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>18.682.850</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.245.740
Årets afskrivninger		140.405
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>		<b>1.386.145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>17.296.705</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	180.000	180.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	473.328	250.000	223.328	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.368	0	262.368	0
	<b>735.696</b>	<b>250.000</b>	<b>485.696</b>	<b>0</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 6.000.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets ejendomme.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PEHL HOLDING ApS, CVR-nr. 27218911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.